2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO e

2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO P

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019
MARCAS AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
1a PROVA - MARCAS 02/06/2019 09:40 . ......

Race (30:00 and 2 Laps) started at 9:38:57

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:58.916 +11.825 9:49:58.494 1 1:53.298 +4.269 10:01:57.681
(17) GMAGNABOSCO/W. Berlanda Jr 6 1:57.734 +10.643 9:51:56.228 12 1:51.136 +2.107 10:03:48.817
1 2:05.050 +19.382 9:41:03.774 7 1:56.972 +9.881 9:53:53.200 13 1:50.941 +1.912 10:05:39.758
2 2:51.889 +1:06.221 9:43:55.663 8 1:55.770 +8.679 9:55:48.970 14 1:52.123 +3.094 10:07:31.881
3 1:59.058 +13.390 9:45:54.721 9 1:54.767 +7.676 9:57:43.737 15 1:50.417 +1.388 10:09:22.298
4 1:59.059 +13.391 9:47:53.780 10 1:53.386 +6.295 9:59:37.123 16 1:49.457 +0.428 10:11:11.755
5 1:58.105 +12.437 9:49:51.885 u 1:54.314 +7.223 10:01:31.437 17 1:49.029 10:13:00.784
6 1:56.325 +10.657 9:51:48.210 12 1:52.681 +5.590 10:03:24.118 18 1:49.516 +0.487 10:14:50.300
7 1:55.201 +9.533 9:53:43.411 13 1:50.660 +3.569 10:05:14.778
8 1:54.143 +8.475 9:55:37.554 14 1:50.524 +3.433 10:07:05.302 (117) E. Grochoski/R. KOSTIN
9 1:52.427 +6.759 9:57:29.981 15 1:49.847 +2.756 10:08:55.149 1 2:11.566 +22.824 9:41:13.431
10 1:51.705 +6.037 9:59:21.686 16 1:48.717 +1.626 10:10:43.866 2 2:48.734 +59.992 9:44:02.165
1 1:50.289 +4.621 10:01:11.975 17 1:47.091 10:12:30.957 3 2:05.583 +16.841 9:46:07.748
12 1:50.633 +4.965 10:03:02.608 18 1:59.573 +12.482 10:14:30.530 4 2:01.147 +12.405 9:48:08.895
13 1:50.030 +4.362 10:04:52.638 5 2:00.994 +12.252 9:50:09.889
14 1:46.688 +1.020 10:06:39.326 (69) RUSLAN FILHO/Andrei Carta 6 2:09.299 +20.557 9:52:19.188
15 1:46.860 +1.192 10:08:26.186 1 2:07.879 +21.000 9:41:05.517 7 1:58.733 +9.991 9:54:17.921
16 1:46.615 +0.947 10:10:12.801 2 2:50.618 +1:03.739 9:43:56.135 8 1:55.914 +7.172 9:56:13.835
17 1:45.822 +0.154 10:11:58.623 3 2:14.527 +27.648 9:46:10.662 9 1:55.863 +7.121 9:58:09.698
18 1:45.668 10:13:44.291 4 2:01.036 +14.157 9:48:11.698 10 1:55.033 +6.291 10:00:04.731
5 1:59.981 +13.102 9:50:11.679 1 1:55.080 +6.338 10:01:59.811
(3) Stive Tokarski 6 1:57.379 +10.500 9:52:09.058 12 1:51.353 +2.611 10:03:51.164
1 2:25.433 +39.700 9:41:23.657 7 1:57.923 +11.044 9:54:06.981 13 1:51.723 +2.981 10:05:42.887
2 2:38.852 +53.119 9:44:02.509 8 1:59.611 +12.732 9:56:06.592 14 1:51.679 +2.937 10:07:34.566
3 2:02.939 +17.206 9:46:05.448 9 1:55.794 +8.915 9:58:02.386 15 1:50.348 +1.606 10:09:24.914
4 2:00.704 +14.971 0:48:06.152 10 1:54.255 +7.376 9:59:56.641 16 1:49.731 +0.989 10:11:14.645
5 2:04.682 +18.949 9:50:10.834 11 1:54.071 +7.192 10:01:50.712 17 1:49.696 +0.954 10:13:04.341
6 1:57.010 +11.277 9:52:07.844 12 1:51.292 +4.413 10:03:42.004 18 1:48.742 10:14:53.083
7 1:56.123 +10.390 9:54:03.967 13 1:50.085 +3.206 10:05:32.089
8 1:55.683 +9.950 9:55:59.650 14 1:49.269 +2.390 10:07:21.358 (82) Sextilio Hans Jr
9 1:54.044 +8.311 9:57:53.694 15 1:48.773 +1.894 10:09:10.131 1 2:10.943 +20.859 9:41:12.277
10 1:52.844 +7.111 9:59:46.538 16 1:48.189 +1.310 10:10:58.320 2 2:48.948 +58.864 9:44:01.225
11 1:52.948 +7.215 10:01:39.486 17 1:47.297 +0.418 10:12:45.617 3 2:23.389 +33.305 9:46:24.614
12 1:50.681 +4.948 10:03:30.167 18 1:46.879 10:14:32.496 4 2:02.281 +12.197 9:48:26.895
13 1:48.770 +3.037 10:05:18.937 5 2:02.128 +12.044 9:50:29.023
14 1:50.192 +4.459 10:07:09.129 (37) Guto Baldo 6 1:59.083 +8.999 9:52:28.106
15 1:47.995 +2.262 10:08:57.124 1 2:08.503 +22.022 9:41:09.133 7 1:57.732 +7.648 9:54:25.838
16 1:47.172 +1.439 10:10:44.296 2 2:48.843 +1:02.362 9:43:57.976 8 1:57.813 +7.729 9:56:23.651
17 1:47.071 +1.338 10:12:31.367 3 2:12.506 +26.025 9:46:10.482 9 1:56.280 +6.196 9:58:19.931
18 1:45.733 10:14:17.100 4 2:01.980 +15.499 9:48:12.462 10 1:56.825 +6.741 10:00:16.756
5 1:59.869 +13.388 9:50:12.331 1 1:54.748 +4.664 10:02:11.504
(27) R. MOLINARV/A.Frankenberger 6 1:57.981 +11.500 9:52:10.312 12 1:54.775 +4.691 10:04:06.279
1 2:13.651 +26.598 9:41:11.288 7 1:57.321 +10.840 9:54:07.633 13 1:52.089 +2.005 10:05:58.368
2 2:47.678 +1:00.625 9:43:58.966 8 1:58.660 +12.179 9:56:06.293 14 1:51.948 +1.864 10:07:50.316
3 2:01.262 +14.209 9:46:00.228 9 1:56.699 +10.218 9:58:02.992 15 1:50.906 +0.822 10:09:41.222
4 2:00.217 +13.164 9:48:00.445 10 1:53.771 +7.290 9:59:56.763 16 1:50.737 +0.653 10:11:31.959
5 1:59.310 +12.257 9:49:59.755 11 1:54.576 +8.095 10:01:51.339 17 1:50.084 10:13:22.043
6 1:57.363 +10.310 9:51:57.118 12 1:51.762 +5.281 10:03:43.101 18 1:51.010 +0.926 10:15:13.053
7 1:56.695 +9.642 9:53:53.813 13 1:49.748 +3.267 10:05:32.849
8 1:55.614 +8.561 0:55:49.427 14 1:49.127 +2.646 10:07:21.976 (33) Antonio Carvalho
9 1:55.036 +7.983 9:57:44.463 15 1:49.997 +3.516 10:09:11.973 1 2:10.919 +20.637 9:41:11.710
10 1:53.286 +6.233 9:59:37.749 16 1:47.280 +0.799 10:10:59.253 2 2:48.704 +58.422 9:44:00.414
1 1:53.674 +6.621 10:01:31.423 17 1:46.917 +0.436 10:12:46.170 3 2:01.865 +11.583 9:46:02.279
12 1:51.894 +4.841 10:03:23.317 18 1:46.481 10:14:32.651 4 2:03.750 +13.468 9:48:06.029
13 1:51.279 +4.226 10:05:14.596 5 2:01.205 +10.923 9:50:07.234
14 1:50.198 +3.145 10:07:04.794 (133) Paulo Bento 6 1:59.434 +9.152 9:52:06.668
15 1:49.819 +2.766 10:08:54.613 1 2:11.015 +21.986 9:41:12.161 7 2:00.063 +9.781 9:54:06.731
16 1:48.300 +1.247 10:10:42.913 2 2:48.753 +59.724 9:44:00.914 8 2:00.412 +10.130 9:56:07.143
17 1:47.200 +0.147 10:12:30.113 3 2:05.896 +16.867 9:46:06.810 9 1:59.586 +9.304 9:58:06.729
18 1:47.053 10:14:17.166 4 1:59.748 +10.719 9:48:06.558 10 1:57.339 +7.057 10:00:04.068
5 1:58.725 +9.696 9:50:05.283 1 1:56.027 +5.745 10:02:00.095
(9) Rafael Barranco p6 2:09.701 +20.672 9:52:14.984 12 1:53.990 +3.708 10:03:54.085
1 2:09.854 +22.763 9:41:08.694 7 2:01.415 +12.386 9:54:16.399 13 1:54.488 +4.206 10:05:48.573
2 2:47.889 +1:00.798 9:43:56.583 8 1:57.188 +8.159 9:56:13.587 14 1:55.514 +5.232 10:07:44.087
3 2:03.225 +16.134 9:45:59.808 9 1:55.819 +6.790 9:58:09.406 15 1:55.663 +5.381 10:09:39.750
4 1:59.770 +12.679 9:47:59.578 10 1:54.977 +5.948 10:00:04.383 16 1:52.481 +2.199 10:11:32.231
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FEDERAGCAD PARANAENSE DE AUTOMOBILISMOD

Velocidade no Asfalto 2019

MARCAS

la PROVA - MARCAS

Race (30:00 and 2 Laps) started at 9:38:57
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AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
02/06/2019 09:40 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
17 1:50.282 10:13:22.513
18 1:50.722 +0.440 10:15:13.235
(32) Gefferson L. de Lima
1 2:10.877 +23.986 9:41:10.611
2 2:48.007 +1:01.116 9:43:58.618
3 2:06.154 +19.263 9:46:04.772
4 2:01.536 +14.645 9:48:06.308
5 1:59.285 +12.394 9:50:05.593
6 2:01.276 +14.385 9:52:06.869
p7 8:17.993 +6:31.102 10:00:24.862
8 2:00.990 +14.099 10:02:25.852
9 1:55.600 +8.709 10:04:21.452
10 1:51.207 +4.316 10:06:12.659
11 1:51.137 +4.246 10:08:03.796
12 1:48.647 +1.756 10:09:52.443
13 1:48.787 +1.896 10:11:41.230
14 1:47.255 +0.364 10:13:28.485
15 1:46.891 10:15:15.376
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